# TIFFANY & CO.

2024年10月

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク PR 東京都千代田区丸の内 2-1-1 明治安田生命ビル 15F 03-4567-4518 Japan PR. Tiffany&Co@Tiffany.com

### ティファニー、ジャン・シュランバージェの「16 ストーン」リングに ナロー デザインが登場



16 ストーン ナローリング、ペンダント (PT、18K イエローゴールド、ダイヤモンド)

ティファニーは、唯一無二の造形美とその洗練されたエレガンスで、時代を超えて愛され 続ける「16(シックスティーン) ストーン」リングの新作を発売します。幅の細い新しいデ ザインのリングに合わせ、同デザインのピアスとペンダントも加わります。

For further inquiries, please visit press.tiffany.com. Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark

 $\label{thm:company} \mbox{Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates}.$ 

© 2024 Tiffany and Company. All rights reserved.

# TIFFANY & CO.

16ストーンリングは、エレガンスのパイオニアであり、20世紀の最も重要なジュエリーデザイナーのひとり、ジャン・シュランバージェがデザインし、1959年に結婚指輪として発表されました。

ジャン・シュランバージェは、テキスタイルメーカーを営む一家に生まれたルーツに着想を得て、16石のラウンドブリリアントカットダイヤモンドをクロスステッチで繋ぎ合わせました。1980年代、このリングは「16ストーン」として知られるようになり、その後数十年にわたって、結婚指輪としての役割を超え、尊いものを繋ぎ合わせるシンボルとして、人生の旅を彩る出会いや約束、そして成就という、育まれる愛を象徴しています。

新作は、従来のリングに比べて細身に仕上げられています。煌びやかな 16 石の宝石の間に、8 つのクロスステッチがエレガントに配置され、どの角度から見ても、洗練された美しさを放ちます。一つで身につけても鮮烈な存在感を放ち、様々なリングとの重ねづけも楽しめます。

「16ストーン」リング、ピアス、ペンダントは、10月5日より全国のティファニーストアおよび公式オンラインストアにて発売です。



16 ストーン ナロー (PT、18Kイエローゴールド、ダイヤモンド) リング ¥1,529,000 ペンダント ¥841,500 ピアス¥1,837,000 税込

For further inquiries, please visit press.tiffany.com. Tiffany, T&CO., Tiffany & Co., The color and word mark Tiffany Blue, and the design and word mark

Tiffany Blue Box are trademarks of Tiffany and Company and its affiliates.

© 2024 Tiffany and Company. All rights reserved.

# TIFFANY & CO.

#### Tiffany & Co.について

ティファニーは、1837年にチャールズ·ルイス·ティファニーがニューヨークで創業し、洗練された革新的なデザイン、精巧なクラフトマンシップ、そして卓越した創造性の代名詞としてその名を馳せるグローバルラグジュアリージュエラーです。

ティファニー社とその子会社は、全世界で300 店以上の店舗と13,000 名を超える従業員を擁し、ジュエリー、ウォッチ、ラグジュアリーアクセサリーのデザインから製造、販売までを行っております。また5,000 名を超える卓越した職人たちは、自社工場でダイヤモンドのカッティングやジュエリー制作に携わりながら、ティファニーが約束する最高品質へのコミットメントの実現に貢献しています。

ティファニーは、責任ある事業活動を行い、自然環境を維持し、多様性と包摂性を優先し、事業を行う地域社会に良い影響を与えることを長年にわたり約束しています。ティファニー社、およびティファニーのサステナビリティに対する取り組みの詳細については、tiffany.co.jpをご覧ください。

#### @tiffanyandco

#### お客様のお問い合わせ先

ティファニー・アンド・カンパニー・ジャパン・インク TEL 0120-488-712 URL www.tiffany.co.jp